
Экскурсионные	
  маршруты	
  от	
  Bondalem	
  Beach	
  Club	
  
	
  
	
  

Маршрут	
  экскурсионной	
  поездки	
  No.1	
  	
  
храмы	
  Убуда	
  и	
  прогулка	
  по	
  Убуду	
  

1	
   1	
   Выезд	
  из	
  отеля	
   9:00	
  
2	
   Остановка	
  на	
  вулкане	
  Батур	
   10:20	
  -­‐	
  10:30	
  
3	
   Галерея	
  резчика	
  по	
  дереву	
  	
  	
   11:00	
  -­‐	
  11:40	
  
4	
   Рисовые	
  террасы	
   12:00	
  -­‐	
  12:30	
  
5	
   Храм	
  Тирта	
  Эмпул	
   13:00	
  -­‐	
  14:00	
  
6	
   Храм	
  Гунунг	
  Кави	
   14:30	
  –	
  15:30	
  
7	
   Обед	
   15:40	
  –	
  16:40	
  
8	
   Лес	
  Обезьян	
   17:10	
  –	
  17:40	
  
9	
   Прогулка	
  по	
  торговой	
  улице	
  Убуда	
  	
   17:40	
  –	
  19:00	
  
10	
   Отправление	
  в	
  отель	
   19:00	
  
11	
   Возвращение	
  в	
  отель	
   20:40	
  -­‐	
  21:00	
  
	
  
	
  
	
  
Маршрут	
  экскурсионной	
  поездки	
  No.2	
  	
  
храмы	
  Убуда	
  и	
  горячие	
  источники	
  

1	
   1	
   Выезд	
  из	
  отеля	
   9:00	
  
2	
   Остановка	
  на	
  вулкане	
  Батур	
   10:20	
  -­‐	
  10:30	
  
3	
   Рисовые	
  террасы	
   11:00	
  -­‐	
  11:30	
  
4	
   Храм	
  Тирта	
  Эмпул	
   12:00	
  -­‐	
  13:00	
  
5	
   Храм	
  Гунунг	
  Кави	
   13:30	
  –	
  14:30	
  
6	
   Обед	
   15:00	
  –	
  16:00	
  
7	
   Горячие	
  источники	
  Toya	
  Devasya	
  у	
  подножия	
  вулкана	
  Батур	
   17:20	
  –	
  19:30	
  
8	
   Отправление	
  в	
  отель	
   19:30	
  
9	
   Возвращение	
  в	
  отель	
   21:00	
  
	
  
	
  
	
  
Маршрут	
  экскурсионной	
  поездки	
  No.3	
  	
  
храмы	
  Убуда	
  

1	
   1	
   Выезд	
  из	
  отеля	
   9:00	
  
2	
   Остановка	
  на	
  вулкане	
  Батур	
   10:20	
  -­‐	
  10:30	
  
3	
   Рисовые	
  террасы	
   11:00	
  -­‐	
  11:30	
  
4	
   Храм	
  Тирта	
  Эмпул	
   12:00	
  -­‐	
  13:00	
  
5	
   Храм	
  Гунунг	
  Кави	
   13:30	
  –	
  14:30	
  
6	
   Храм	
  Гоа	
  Гаджах	
   15:00	
  –	
  16:00	
  
7	
   Храм	
  Себату	
   16:40	
  –	
  17:40	
  
8	
   Отправление	
  в	
  отель	
   17:40	
  
9	
   Возвращение	
  в	
  отель	
   19:00	
  
	
  
	
  
	
  



Маршрут	
  экскурсионной	
  поездки	
  No.4	
  	
  
водопад	
  Секумпул	
  и	
  горячие	
  источники	
  

1	
   1	
   Выезд	
  из	
  отеля	
   9:00	
  
2	
   Водопад	
  Секумпул	
   10:00	
  -­‐	
  13:00	
  
3	
   Обед	
   13:00	
  -­‐	
  14:00	
  
4	
   Буддистский	
  храм	
  Брахма	
  Арама	
  Вихара	
   15:20	
  -­‐	
  16:00	
  
5	
   Горячие	
  источники	
   16:20	
  –	
  18:00	
  
6	
   Магазин	
  сувениров	
  Кришна	
   18:40	
  –	
  19:40	
  
7	
   Возвращение	
  в	
  отель	
   21:00	
  
	
  

Маршрут	
  экскурсионной	
  поездки	
  No.5	
  
водопады	
  Секумпул	
  и	
  Алинг-­‐Алинг	
  

1	
   1	
   Выезд	
  из	
  отеля	
   9:00	
  
2	
   Водопад	
  Секумпул	
   10:00	
  -­‐	
  13:00	
  
3	
   Обед	
   13:00	
  -­‐	
  14:00	
  
4	
   Водопад	
  Алинг-­‐Алинг	
   15:20	
  -­‐	
  17:40	
  
5	
   Возвращение	
  в	
  отель	
   19:00	
  
	
  

Маршрут	
  экскурсионной	
  поездки	
  No.6	
  	
  
	
  район	
  Бедугул	
  и	
  водопад	
  Гит-­‐Гит	
  

1	
   1	
   Выезд	
  из	
  отеля	
   9:00	
  
2	
   Остановка	
  на	
  обзорной	
  площадке	
  3х	
  озер	
   10:30	
  -­‐	
  10:50	
  
3	
   Храм	
  Пура	
  Улун	
  Данау	
   11:10	
  -­‐	
  13:00	
  
4	
   Поездка	
  по	
  ботаническому	
  парку	
   13:20	
  -­‐	
  15:00	
  
6	
   Обед	
   15:20	
  –	
  16:50	
  
7	
   Водопад	
  Гит-­‐Гит	
   17:30	
  –	
  18:30	
  
8	
   Возвращение	
  в	
  отель	
   20:00	
  

	
  
Маршрут	
  экскурсионной	
  поездки	
  No.7	
  	
  
храм	
  Тирта	
  Гангга,	
  Белый	
  Пляж,	
  шоколадная	
  фабрика	
  (филиал)	
  

1	
   1	
   Выезд	
  из	
  отеля	
   9:00	
  
2	
   Храм	
  Тирта	
  Гангга	
   10:30	
  -­‐	
  12:00	
  
3	
   Шоколадная	
  фабрика	
   12:30	
  -­‐	
  13:00	
  
4	
   Белый	
  пляж	
   13:20	
  -­‐	
  17:20	
  
8	
   Возвращение	
  в	
  отель	
   19:00	
  

	
  
Маршрут	
  экскурсионной	
  поездки	
  No.8	
  	
  
парк	
  птиц,	
  лес	
  обезьян,	
  Убуд	
  

1	
   1	
   Выезд	
  из	
  отеля	
   9:00	
  
2	
   Остановка	
  на	
  вулкане	
  Батур	
   10:20	
  -­‐	
  10:30	
  
3	
   Парк	
  птиц	
   11:30	
  -­‐	
  14:00	
  
4	
   Обед	
   14:40	
  -­‐	
  15:40	
  
5	
   Лес	
  Обезьян	
   16:00	
  -­‐	
  17:00	
  
6	
   Прогулка	
  по	
  Убуду	
   17:00	
  -­‐	
  18:30	
  
8	
   Возвращение	
  в	
  отель	
   20:00	
  

	
  
	
  



Время	
  экскурсионных	
  маршрутов	
  расчитано	
  при	
  обычной	
  загрузке	
  дорог.	
  	
  
На	
  Бали	
  часто	
  проводятся	
  различные	
  церемонии,	
  в	
  связи	
  с	
  чем	
  улицы	
  и	
  
движение	
  могут	
  перекрывать	
  вызывая	
  нарушение	
  запланированного	
  
маршрута.	
  В	
  таких	
  случаях	
  водитель/гид	
  может	
  по	
  согласованию	
  с	
  
гостями	
  менять	
  или	
  сокращать	
  запланированный	
  маршрут.	
  
Маршрут	
  так	
  же	
  может	
  оперативно	
  изменяться	
  по	
  просьбе	
  гостей.	
  	
  
	
  
Указанные	
  экскурсионные	
  маршруты	
  являются	
  рекомендуемыми.	
  
По	
  Вашей	
  просьбе	
  мы	
  предоставим	
  маршруты	
  поездок	
  с	
  посещением	
  
вулкана	
  Батур	
  (ночной	
  треккинг),	
  рафтинга,	
  катанием	
  на	
  квадроциклах,	
  
посещением	
  парка	
  слонов,	
  сафари-­‐парка,	
  фабрики	
  серебра,	
  дайвинга	
  или	
  
снорклинга	
  на	
  затонувшем	
  корабле	
  в	
  Туламбене.	
  
	
  
Аренда	
  мотоцикла	
  с	
  водителем	
  150	
  000	
  -­‐	
  300	
  000	
  Rp	
  (поездки	
  на	
  водопады)	
  
Аренда	
  мотоцикла	
  без	
  водителя	
  $7	
  
Аренда	
  автомобиля	
  с	
  водителем	
  на	
  3-­‐4	
  часа	
  $60	
  
Аренда	
  автомобиля	
  с	
  водителем	
  на	
  экскурсионный	
  день	
  $80	
  
Аренда	
  экскурсионного	
  автобуса	
  вместимостью	
  10	
  чел	
  $120	
  
Аренда	
  экскурсионного	
  автобуса	
  вместимостью	
  15	
  чел	
  $150	
  
Стоимость	
  сопровождения	
  на	
  экскурсионном	
  маршруте	
  
русскоговорящим	
  гидом	
  $50	
  
	
  
Стоимость	
  входных	
  билетов	
  не	
  входит	
  в	
  стоимость	
  экскурсий	
  
Вы	
  можете	
  платить	
  за	
  входные	
  билеты	
  самостоятельно	
  на	
  месте,	
  либо	
  их	
  
цена	
  может	
  заноситься	
  на	
  Ваш	
  счет	
  в	
  отеле.	
  
	
  
	
  
Ориентировочные	
  цены	
  на	
  входные	
  билеты:	
  

1	
   1	
   Храмы	
  	
   20	
  000	
  -­‐	
  80	
  000	
  Rp	
  
2	
   Горячие	
  источники	
  Toya	
  Devasya	
   300	
  000	
  
3	
   Горячие	
  источники	
  Banjar	
   20	
  000	
  
4	
   Остановка	
  на	
  рисовых	
  террасах	
  и	
  на	
  вулкане	
  Батур	
   10	
  000	
  
5	
   Лес	
  обезьян	
   40	
  000	
  
6	
   Парк	
  Птиц	
   200	
  000	
  –	
  400	
  000	
  
7	
   Сафари	
  Парк	
   750	
  000	
  –	
  2	
  000	
  000	
  
8	
   Плаванье	
  с	
  дельфинами	
  в	
  бассейне	
   950	
  000	
  –	
  1	
  300	
  000	
  
9	
   Парк	
  слонов	
  с	
  катанием	
   750	
  000	
  -­‐	
  1	
  050	
  000	
  
10	
   Парк	
  слонов	
  без	
  катания	
  	
   100	
  000	
  
11	
   Белый	
  пляж	
  	
   20	
  000	
  
12	
   Водопады	
  	
   20	
  000	
  –	
  125	
  000	
  
	
  
	
  
Желаем	
  Вам	
  приятного,	
  интересного,	
  запоминающегося	
  отдыха	
  на	
  Бали!	
  


